REQUERIMENTO N.° 130/86.

Exat2 Senhor Presidente da amare Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

/ 36

PRESID NTE

REQUEIRO aDouta Mesa, cumpridoo Re

gimento, envio de expediente e CEDAE, basilado na just

ficativa inserida a presente proposiç;o.

SALA DAS SE3S3E3, 13 ç3 outubro de 1 986.

AR13TARCO A 411 DE 011VIERA

Veread‘ 	autor

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista inUmeras reclamaçOes chegadas

a Casa, registrando falta de agua em diversos 	logradou

ros do Município torna-se necessário, em respeito ao in
tereuse popular que a CEDAE preste os devidos esclareci

mentos, ainda porque, no vivemos e epoca de vero quan
do á maior o consumo.

SALA DAS SE3S3E3, 13 de outubro de 1 986.

Of)

11

ARISTARCO A P011 DE OLIVEIRA

Veread? -autor

nlf